
Město Mohelnice, IČ 00303038

se sídlem U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
zastoupené starostou Ing. Pavlem Kubou,
první smluvní strana

'? K /f*S*P ň;>
W 54 y 'f - &7. s

a

ÚSOVSKO a. s., IČ 60793015 

se sídlem č.p. 33, 789 73 Klopina
zastoupená Ing. Martinem Novákem, MBA, místopředsedou představenstva

druhá smluvní strana

a

ÚSOVSKO AGRO s.r.o., IČ 25398849

se sídlem č.p. 33, 789 73 Klopina
zastoupená Ing. Martinem Novákem, MBA, jednatelem
třetí smluvní strana

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle příslušných ustanovení zákona číslo 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "občanský zákoník"), tuto

SMĚNNOU SMLOUVU

i.

Město Mohelnice je výhradním vlastníkem nemovitých věcí:

• pozemků p.č. 98/49 orná půda o výměře 8.941 m2, p.č. 98/1 orná půda o výměře 8.988 m2, 
p.č. 269 orná půda o výměře 6017 m2, p.č. 218 orná půda o výměře 85 m2, p.č. 644/15 orná 
půda o výměře 1518 m2, p.č. 95/10 orná půda o výměře 433 m2, p.č. 95/43 orná půda o 
výměře 193 m2, p.č. 643 ostatní plocha o výměře 270 m2 ostatní plocha vše v k.ú. Újezd u 

Mohelnice, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
Katastrální pracoviště Šumperk na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Mohelnice a k.ú. Újezd 

u Mohelnice.

ÚSOVSKO a.s. je výhradním vlastníkem nemovitých věcí:

• pozemků p.č. 91 trvalý travní porost o výměře 1177 m2, p.č. 88/1 trvalý travní porost o 
výměře 11639 m2, p.č 99/1 orná půda o výměře 14020 m2 vše v k.ú. Újezd u Mohelnice, 

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální 
pracoviště Šumperk na listu vlastnictví č. 15 pro obec Mohelnice a k.ú. Újezd u Mohelnice;

• pozemků p.č. 215/1 orná půda o výměře 28453 m2, p.č. 220 orná půda o výměře 14827 m2, 
p.č. 276 orná půda o výměře 10880 m2 a p.č. 277 orná půda o výměře 5375 m2 vše v k.ú.



Líšnice u Mohelnice, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk na listu vlastnictví č. 65 pro obec Líšnice a 

k.ú. Líšnice u Mohelnice;

• pozemků p.č. 579/2 orná půda o výměře 74 m2 a p.č. 579/3 ostatní plocha o výměře 141 
m2 vše v k.ú. Květin, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk na listu vlastnictví č. 177 pro obec 

Mohelnice a k.ú. Květin;

ÚSOVSKO AGRO s.r.o. je výhradním vlastníkem nemovitých věcí:

• pozemků p.č. 218 orná půda o výměře 15610 m2, p.č. 219/2 orná půda o výměře 15420 m2 

a p.č. 221 orná půda o výměře 25549, vše v k.ú. Líšnice u Mohelnice, zapsaných v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk na 

listu vlastnictví č. 134 pro obec Líšnice a k.ú. Líšnice u Mohelnice.

Geometrickým plánem č. 422-89/2019, ověřeným Ing. Pavlem Potyšem dne 27.11.2019,
potvrzeným Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Šumperk dne 
03.12.2019 byla od pozemku p.č. 88/1 v k.ú. Újezd u Mohelnice oddělena část o výměře 1560 m2 

nově označená jako pozemek p.č. 88/2. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

Geometrickým plánem č. 423-90/2019, ověřeným Ing. Pavlem Potyšem dne 28.11.2019,
potvrzeným Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Šumperk dne 
04.12.2019 byla od pozemku p.č. 99/1 v k.ú. Újezd u Mohelnice oddělena část o výměře 2060 m2 

nově označená jako pozemek p.č. 99/3. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

Geometrickým plánem č. 303-88/2019, ověřeným Ing. Pavlem Potyšem dne 27.11.2019,
potvrzeným Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Šumperk dne 

03.12.2019:

byla od pozemku p.č. 215/1 oddělena část o výměře 524 m2 nově označená jako pozemek 

p.č. 215/8,
od pozemku p.č. 218 byla oddělena část o výměře 135 m2 (díl „a") a od pozemku p.č. 219/2 

byla oddělena část o výměře 139 m2 (díl „b") - oba díly sloučeny do nově označeného 
pozemku p.č. 219/3 o výměře 274 m2,
pozemek p.č. 220 byl rozdělen na část o výměře 14637 m2 nově označenou jako pozemek
p.č. 220/2 a část o výměře 190 m2 nově označenou jako pozemek p.č. 220/3,
pozemek p.č. 221 byl rozdělen na část o výměře 25219 m2 nově označenou jako pozemek

p.č. 221/1 a část o výměře 330 m2 nově označenou jako pozemek p.č. 221/2,
pozemek p.č. 276 byl rozdělen na část o výměře 10688 m2 nově označenou jako pozemek
p.č. 276/1 a část o výměře 192 m2 (díl „e") sloučenou do nově označeného pozemku p.č.
276/2 o výměře 283 m2,
od pozemku p.č. 277 byla oddělena část o výměře 91 m2 (díl „f") sloučená do nově 

označeného pozemku p.č. 276/2 o výměře 283 m2



vše v k.ú. Líšnice u Mohelnice. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Smluvní strany se dohodly na bezúplatné směně pozemků v poměru 1:4. První a druhá smluvní 
strana si směňují výše uvedené pozemky, a to tak, že město Mohelnice se stává výhradním 
vlastníkem pozemků:

• p.č. 91 o výměře 1177 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

• p.č. 88/2 o výměře 1560 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

• p.č. 99/3 o výměře 2060 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

• p.č. 215/8 o výměře 524 m2 v k.ú. Líšnice u Mohelnice

• p.č. 220/3 o výměře 190 m2 v k.ú. Líšnice u Mohelnice

• p.č. 276/2 o výměře 283 m2 v k.ú. Líšnice u Mohelnice

• p.č. 579/3 o výměře 141 m2 v k.ú. Květin

• p.č. 579/2 o výměře 74 m2 v k.ú. Květin

a ÚSOVSKO a.s. se stává výhradním vlastníkem pozemků:

• p.č. 98/1 o výměře 8988 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

• p.č. 98/49 o výměře 8941 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

• p.č. 269 o výměře 6017 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

• p.č. 218 o výměře 85 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

První a třetí smluvní strana si směňují výše uvedené pozemky, a to tak, že město Mohelnice se 
stává výhradním vlastníkem pozemků:

• p.č. 219/3 o výměře 274 m2 v k.ú. Líšnice u Mohelnice

• p.č. 221/2 o výměře 330 m2 v k.ú. Líšnice u Mohelnice

a ÚSOVSKO AGRO s.r.o. se stává výhradním vlastníkem pozemků:

• p.č. 644/15 o výměře 1518 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

• p.č. 95/10 o výměře 433 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

• p.č. 95/43 o výměře 193 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

• p.č. 643 o výměře 270 m2 v k.ú. Újezd u Mohelnice

IV.

Dodání nemovitých věcí (převáděných z vlastnictví města Mohelnice) - pozemků p.č. 98/49, p.č. 
98/1, p.č. 269, p.č. 218, p.č. 644/15, p.č. 95/10, p.č. 95/43, p.č. 643 v k.ú. Újezd u Mohelnice 

nepodléhá zdanění dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pozemky nejsou dle 
územního plánu součástí zastavěného území (nejsou stavebními pozemky) a dle §56 splňují 
osvobození od DPH.

Dodání nemovitých věcí (převáděných z vlastnictví ÚSOVSKO a.s. a ÚSOVSKO AGRO s.r.o.) -



pozemků p.č. 91, p.č. 88/2, p.č. 99/3, p.č. 644/15, p.č. 95/10, p.č. 95/43, p.č. 643 v k.ú. Újezd u 

Mohelnice; p.č. 215/8, p.č. 220/3, p.č. 276/2 v k.ú. Líšnice u Mohelnice; p.č. 579/3, p.č. 579/2 v 
k.ú. Květin, které mají charakter stavebního pozemku ve smyslu § 56 odst. 2 z.č. 235/2004 Sb. o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění a jejich obvyklá hodnota pro účely DPH podléhá zdanění 
dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

V.

Smluvní strany se seznámily se stavem převáděných nemovitých věcí a prohlašují, že na nich 
nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní závady, dále prohlašují, že nepozbyly 
vlastnické právo k předmětným nemovitým věcem převodem na jinou osobu nebo jiným 
způsobem, který by nebyl patrný z evidence katastru nemovitostí, a jsou tedy oprávněny k tomuto 
právnímu jednání.

Smluvní strany se zavazují, že ode dne podpisu této smlouvy neučiní ani neumožní provedení 
jakýchkoliv právních jednání, kterými by právní postavení nabyvatele ve vztahu k předmětným 
nemovitým věcem bylo jakkoliv nepříznivě dotčeno nebo omezeno. V případě porušení této 
povinnosti jsou nabyvatelé oprávněni od této smlouvy odstoupit.

Smluvní strany prohlašují, že se s právním i faktickým stavem předmětných nemovitých věcí 
seznámily náležitě před podpisem této smlouvy a tyto nemovité věci ve stavu tak, jak stojí a leží v 
den podpisu této smlouvy, do svého vlastnictví přijímají.

Město Mohelnice se zavazuje, že vybudováním stavby „Cyklostezka Újezd - Líšnice" nedojde ke 

znemožnění přístupu k sousedním pozemkům cyklostezky ve vlastnictví či nájmu/pachtu 
zemědělsky hospodařících společností, jež jsou součástí koncernu ÚSOVSKO. V průběhu stavby 

dojde k omezení výše zmíněného přístupu pouze na nezbytně nutnou dobu (cca 3 dny až týden) při 
pokládce živice. Město Mohelnice bude o tomto spol. ÚSOVSKO a. s. informovat nejméně 14 dní 
předem. Město Mohelnice se zavazuje, že bude spol. ÚSOVSKO a. s. před a v průběhu stavby 

informovat o postupu a způsobu prací tak, aby byly co nejvíce eliminovány škody na zemědělských 
plodinách v daném místě a koordinovány stavební i zemědělské činnosti.

První smluvní strana - město Mohelnice uhradí náklady spojené se směnou pozemků (správní 
poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí, náklady spojené s vyhotovením smlouvy, 
samotné geometrické plány).

VI.

Vlastnické právo k předmětu směny nabývají smluvní strany vkladem vlastnického práva do 
katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 
Šumperk s účinky ke dni podání návrhu na vklad.

Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk se sídlem v Šumperku bude podán první smluvní 

stranou, a to nejpozději do 15 pracovních dnů poté, co bude smlouva podepsána.



Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu dle tohoto článku zdrží jakýchkoliv činností, 
které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto jednání. V případě, že by katastrální úřad vkladu 
vlastnického práva dle této směnné smlouvy nevyhověl, zavazují se smluvní strany poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost, aby došlo v co nejkratší době k zápisu změny vlastnictví 
převáděných nemovitostí.

VII.

Co se týče vztahů neupravených v této smlouvě, řídí se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny pouze se souhlasem smluvních 
stran, a to pouze písemně formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných smluvními 
stranami.

Druhá a třetí smluvní strana jsou dle zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, poplatníkem daně z nabytí věcí nemovitých a zavazují se podat příslušnému 
finančnímu úřadu daňové přiznání a zaplatit částku odpovídající dani z nabytí věcí nemovitých 
nejpozději do konce 3 měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byl povolen vklad vlastnického 
práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

Smluvní strany berou tímto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. 
První smluvní strana se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv 
stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, 
které by naplňovalo znaky obchodního tajemství. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se 
zveřejněním svých osobních údajů chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, uvedených v této smlouvě.

Vlil.

Záměr města směnit předmětné nemovité věci byl zveřejněn od 12.01.2018 do 29.01.2018 a od 
02.12.2019 do 18.12.2019. Souhlas k uzavření Směnné smlouvy dalo zastupitelstvo města svým 
usnesením č. 302/15/ZM/2020 ze dne 14.02.2020.

IX.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž první smluvní strana obdrží dva stejnopisy, 
druhá a třetí smluvní strana obdrží každá po jednom stejnopisu a jeden stejnopis je určen pro 
potřeby Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk se sídlem v 
Šumperku pro účely vkladového řízení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi jejími účastníky a účinnosti dnem 
uveřejnění Ministerstvem vnitra České republiky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.



Účastníci této směnné smlouvy svým podpisem výslovně prohlašují a potvrzují, že tuto smlouvu 

sjednali, uzavřeli a podepsali zcela svobodně a vážně bez jakéhokoliv nátlaku či tísně jako výraz své 
zcela svobodné a pravé vůle, a že plně porozuměli všem ujednáním v ní obsaženým a právům a 
povinnostem z toho pro ně plynoucím.

V Mohelnici dne

Jejímž jménem jedná starosta 
Ing. Pavel Kuba

V Klopině dne

USOVSK
Jehož jm ednatel 
Ing. Martin Novák, MBA

ÚSOVSKO
Jehož jmé stopředseda představenstva 
Ing. Martin Novák, MBA



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový slav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpfis. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
pozemka pozemko určení Díl přechází z pozemku Výměra dílu

pare. Číslem Způsob využití pare. Čistem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha m2 ha j m:
katastru

nemovitostí
dřívější poct. 

evidenci
ha ! m2

88/1 1 16 39 travní p. 88/1 1 00 i 79 travní p. 0 88/1 15 r 00 79
i 88/2 ! 15 60 travní p. 0 88/1 15 i 15: 60

r: i6:39“ 1 16 39

Výkaz údajů 0 bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle

Kód
BPEJ

Výměra BPEJ Parcelní číslo podle Kód
BPEJ

Výměra BPEJ
katastru zjednodušené na dilu katastru zjednodušené na dílu

nemovitosti evidence ha rrf parcely nemovitosti evidence ha m2 parcely
88/1 36811 ; 98 i 89

31010 ; 1 90
1 00 79 1

88/2 36811 : 15 ! 60 i

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
rozdělení pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr; Stejnapfe ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Pavel Potyš

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 767/1995

číslo položky seznamu úředně oprávněných -j ^ T 
zetnisněřických inžooýiů: - u

27. listopadu 2019 č«'- 94/2019
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovíte!: 1NG. PAVEL POTYŠ 
Geodézie a kartografie 
Jesenická 21, Šumperk,

 ... lŮO ??Q9083fi ... .... 

Katastrální úřad souhlasí« očíslováním parcel.

Elektronicky podepsal(a)

Datum: 2019.12.03 14:03:27 CET 
Číslo řízení PGP 2038/2019-809 
Místo: KÚ Olomouc

Ověření stťjnupiso geometrického piána v listinné podobě.

( \ \
S«! |.^1 fj

Ůiskt plánu: 422-89/2019

Okres: Šumperk
Obec: Mohelnice
Kat. území: Újezd u Mohelnice
Mapový list: Litovel 8-0/22
Dosavadním vlastníkům pozemků bylu poskytnuta možnost 
seznámit se v arénu s průběhem navrhovaných nových hraníc, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

trubkami, hraničními znaky



SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN

Č.bodu Y X kód kval. poznámka
388-886 570444.63 1100464.51 8 doč.stabil.
388-906 570433.48 1100473.47 8 doč.stabil.
388-1082 570341.86 1100362.15 8 doč.stabil.
388-1161 570316.06 1100338.22 8 doč.stabil.

1 570324.78 1100346.31 8 trubka
2 570333.90 1100352.35 3 plast, znak
3 570346.91 1100361.54 3 plast.znak
4 570359.21 1100372.50 3 plast.znak
5 570370.42 1100384.99 3 plast.znak
6 570380.58 1100397.07 3 plast.znak
7 570413.08 1100443.37 3 plast.znak
8 570420.16 1100452.06 3 plast.znak
9 570428.30 1100459.37 3 plast.znak

10 570436.61 1100466.40 3 plast.znak
11 570440.03 1100468.20 8 trubka



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Noví stav

Označení 
pozemku 

, are. čtsfcm

Výměra parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. Číslem

Výměra parcely Drob pozemku Typ stavby Zpíis.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence j rávnídi vztahů

DII přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výméra dílu Označeni
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využili

ba | ma ha ' ni *
katastru

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci
ha ! m2

99/1 1 40 20 orná půda 99/1

99/3

1 19 60

‘ 20 60
omá půda 
orná půda

0

0

99/1 15 1 19 60

99/1 15 ; 20; 60

1 40 20

: ;
1 40 20

i !

1 *

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle

Kód
BPEJ

Výméra BPEJ 
na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely

katastru
nemovitosti

zjednodušené
evidence

katastru
nemovitosti

zjednodušené
evidence

IvVU

BPEJha rif ha nrf

99/1 32611
37889

1 I 16 11
; 3 : 49

1
1

1 ! 19 ! 60
99/3 32611 : 20 ! 60

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřicky inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický' Inženýr:

pro Jméno, přgimsnl; , „
Ing. Pavel Polyš />*, U

rozdělení pozemku číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 767/1995

číslo položky seznamu úředně oprávněných /J
zeměměřických inženýrů: Q / / / / / S?

28. listopadu 2019 C“* 98/2019 ■>- fž.zof?

Náležitostmi a přesnosti ydpovfdá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci kaiastnUnílto úřadu.

Vyhotovíte!: ING. PAVEL POTYŠ Katastrální nřnd soubbsi » uěfeJovásfm parcel Ověření stejnopisu geometrického piána v listinné podobí.

Geodézie a kartografie 
Jesenická 21, Šumperk, 
lůn 7?09(W3fí

v JVC i P,ov .

:>t\
Číslo plánu: 423-90/2019

Okres: Šumperk

Datum: 2019.12.04 08:57:56 CET 
Číslo řízení PGP 2042/2019-809 
Místo: KÚ Olomouc

Obec: Mohelnice 1 s i ' ! i!
Kat. území: Újezd u Mohelnice

\% \ \ / i/

Mapový list: Litovel 8-0/14
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit so v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobeni:

hraničními znaky



/16/2 108 109

50-150 571287.97
50-151 571298.69

388-367 571045.36
388-368 571044.36

1 571044.88
2 571058.41
3 571075.20
4 571109.64
5 571126.96
6 571168.95
7 571188.94
8 571207.98
9 571227.58

10 571267.74
11 571283.18
12 571291.90

1100705.63 8
1100683.07 3
1100670.66 8
1100655.29 8
1100663.23 8
1100666.79 3
1100670.69 3
1100674.65 3
1100674.95 3
1100674.19 3
1100674.86 3
1100676.84 3
1100680.26 3
1100689.47 3
1100694.07 3
1100697.35 8

doč.stabil.
doč.stabil.
doč.stabil.
doč.stabil.
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový slav

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výroční parcely Drah pozemku Typ stavby Zpús. Porovnáni se stavem evidence právničil vztahů
pozemku pozemku určení Dii přechází z pozemku číslo listu Výměra dílu
are. Číslem Způsob využití pare. Čistem Způsob využití Způsob využití výměr označen#»o v vlastnictví dílu

ha m 2 ha ni í katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

ha ! m2

2)5/1 2 84 53 orná půda 215/1 2 79 29 omá půda 0 215/1 65 2 79 29
215/8 5 24 omá půda 0 215/1 65 ; 5; 24

218 1 56 10 orná půda 218 1 54 75 omá půda 0 218 134 i: 54; 75
219/2 1 54 20 orná půda 219/2 1 52 81 omá půda 0 219/2 134 1 ; 52 81

219/3 2 74 omá půda 0 218 134 ! i; 35 a
219/2 134 ; t' 39 b

! 2 74
220 1 48 27 orná půda 220/2 1 46 37 omá půda 0 220 65 1 46 37

220/3 1 90 omá půda 0 220 65 ! 1 90
221 2 55 49 orná půda 221/1 2 52 19 omá půda 0 221 134 2 52 19

1 221/2 3 30 omá půda 0 221 134 ! 3 ; 30
276 1 08 80 orná půda 276/1 1 06 88 orná půda 0 276 65 1 06: 88

276/2 i 2 83 omá půda 0 276 65 i l ; 92 c
277 65 91 f

2 83
277 53 75 orná půda 277 52 84 omá půda 0 277 65 52 84

11 6J 14 li : 61 14

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní ílslo podle

Kód
BPEJ

Výměra
.

BPEJ Parcelní čisto podle
Kód

BPEJ
Výměra BPEJ

katastru zjednodušené na dilu katastru zjednodušené na dílu
nemovitostí evidence ha rrř parcely nemovitosti evidence ha nf parcely

215/1 31400 2 i 73 , 39 220/2 31400 1 46 37
31110 ; 5 90 220/3 31400 u i 90

2 ! 79 ; 29 221/1 31400 2 i 52 19
215/8 31400 ; 2: 79 221/2 ... 31400 : 3; 30

31110 T 2~! 45 276/1 31400 1 i 06 88
i 5 : 24 276/2 31400 i 92 e

2)8 31400 1 ; 54 ; 75 91 f
219/2 31400 1 i 52] 81 ; 2: 83 L
219/3 31400 ! 1 1 35 a 277 31400 52 84

: i: 39 b
2 ! 74

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
rozdílení pozemku

Vyhotovíte!: ING. PAVEL POTYŠ
Geodézie a kartografie 
Jesenická 21, Šumperk, 
IČQ2299Q&36.

čfíkt piáno: 303-88/2019 
Okres: Šumperk
Obec: Líšnice
Kat. území: LíSnice u Mohelnice 
Mapový list Litovel 8-0/14
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hraníc, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

hraničními znaky

Geometricky plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, písmeni:
Ing. Pavel Potyš

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických taženým: 767/1995

27. listopadu 2019 «*>: 97/2019
Náležitostmi a přesnosti upovídá ptávním předpfcům

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním pared.

Datum: 2019.12.03 17:25:02 CET 
Číslo řízení PGP 2039/2019-809 
Místo: KU Olomouc

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

// /£.■ 20Cfata s/03/
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.





" 332/7 ii
332/8 95/39

ii
332/9

277

332O

285

283

282
280

279
278

332/12

99/1

Í1
203

227// .<£
205

220/3 vV

sr
206/1

207

208

209

210

SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN
Č.bodu

50-135
281-116
281-195
281-264
281-295
281-365
281-406
281-534

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

kód kval. poznámka
571555.31
571872.87
571836.65 
571783.61 
571746.86 
57164537 
571575.58
571391.37 
571751.17
571673.65 
571655.08 
571649.73
571578.38 
571561.92 
571536.19
571516.60
571504.60 
571447.82
571394.61 
571552.36
571528.38
571502.38 
571444.24 
571410.56

1100554
1100694.
1100603.
1100926.
1100961.
1100923.
1100878.
1100755.
1100957
1100929
1100921
1100919.
1100875
1100860
1100835
1100818
1100810
1100779
1100751
1100851
1100828.
1100809.
1100777.
1100759.

.51 8

.59 8

.43 8

.51 8

.83 8

.49 8

.66 8 
20 8 
.68 8 
.52 3

pův. trubka
lom.bod hranice
lom.bod hranice
doč.stabil.
doč.stabil.
doč.stabil.
doč.stabil.
doč.stabil.
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
plast.znak
průsečík
průsečík
průsečík
průsečík
průsečík


